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TRUONG cHiNH TRl TiNH TN
HQI DONG TIll TN LOP TCLLCf-HC

H:¢ KTT K55 T~I TRUONG

DANG CQNG sAN VI~T NAM

* Thai Nguyen, ngay 27 thang 6 ndm 2022

DIEM THI TOT NGHI~P
LOP TCLLCf-HC H:¢ KHONG T~ TRUNG KHOA K55 T~ TRUONG

KhAi ki~n tlnrc III: Nhii'ng v~n d~ CO' ban v~ h~ thAng chinh tr], NNPL va
QLHCNN; mQt sA ky nang CO' ban trong lanh dao, quan If ciia can bQ lanh dao,

quan Iy ir CO' sir

Ngay
?

sA Diem
STT Ho va ten thang SBD phach

Ghi
Nam sinh sA Chii' chu

1 Tr~n Van Chan 2111211981 01 44 7,0 Bay

2 Nguyen Thi Chi~n 10/411972 02 - - - V~ng

3 Vfi Duy Cuong 30/411991 03 03 7,0 Bay

4 Ly Van Den 17/02/1979 04 07 7,0 Bay

5 Nguyen TNDiu 08/02/1988 05 05 7,0 Bay A
~

Bui Thi Duyen 24/811982
(/.~

6 06 10 7,0 Bay Q TR
~ CHi

7 Nguyen Van Dinh 03/0111978 07 26 7,0 Bay ~~
~~

8 Le Manh Due 22/1011989 08 48 7,0 Bay ~

9 Bui Banz Giang 23/1011987 09 29 7,5 Bay ruiii

10 Cam Van Giap 14/9/1974 10 25 7,0 Bay

11 i.e Hai Ha 05/7/1980 11 14 7,5 Bay ruiii

12 Bui Thi Hai 03/12/1986 12 04 7,0 Bay

13 Nguyen Th~ Hanh 08/9/1985 13 18 7,0 Bay

14 Nguyen Kim HiSu 28/0111972 14 06 7,0 Bay

15 Nguy~n Thi Quynh Hoa 19/5/1981 15 17 7,5 Bay ruiii

16 Ngo Quang Hoa 12/5/1975 16 13 7,0 Bay

17 Nguy~n Manh Hoang 24/0211985 17 50 7,0 Bay

18 Nguyen Thi H6ng 24/8/1979 18 20 8,0 Tam V



STT Ho va ten

19 Dfmg Van Hue

20 Nguyen Thi Huyen

21 Nguyen Thi HuySn

22 NguySn Thi Huyen

23 Nguyen Thi Huyen

24 VUVan Khiem

25 Luong Thi Lan

26 Nguyen Tuan Linh

27 Bui Dinh Luy

28 Dao Ba Luu

29 Nguyen TNHaLy

S8
SBD phach

Ngay
thang

Nam sinh

28

32

28

01

08

40

37

31

36

41

38

16

Di~m

S8 Chii'

7,0 Bay

7,5 Bayrum

7,5 Bay ruiii

7,5 Bay ruiii

7,0 Bay

7,5 Bay rum

7,5 Bay rum

7,0

7,0

7,0

8,0

Bay

Bay

Bay

Tam

Ghi
chu

30 Pham Thi Quynh Mai 2811011989 30 27 7,5 Bay rum ~~~~~--~~------+-------~----~---+~~+-~----+---~~

~3~I~N_g~u~y_Sn__H_6_ng~M~(:l_nh__ -+_l_9_/4_/_19_8_4~_3_1--~-30__ +-~7,~0-+ B~aY~-+----~~N(

32 D6 Xuan Nghia 04/1211974 32 02 7,5 Bay ruiii u TJ

33 Hua Thi H6ng Nguyen 011311989 33 23 8,0 Tam ~~~+---~---=~~--~-------+----~--~--~+-------+---~~

34 VUThi Nguyet 07/02/1980 34 34 7,5 Bay rum

16/8/1977 19

05/7/1988 20

08/4/1986 21

14/01/1982 22

27/0211986 23

21110/1979 24

08/1011993 25

111511982 26

04/5/1983 27

24/811981

01/7/1987 29

35 Bui Thi H6ng Phuong 25/7/1990 35 51 7,0 Bay

36 Tr~n Van Quyen 10/9/1982 36 46 7,0 Bay

37 Nang Thi Sau 19/01/1983 37 42 7,5 Bay rum

38 Pham H6ng Tam 14/5/1987 38 47 7,0 Bay

39 Nguy~n ThiPhuangThao 11/0111981 39 09 7,0 Bay

40 Nang Thi Huang Thao 28/7/1991 40 33 7,0 Bay

41 Nguyen Thi Thinh 14/1011989 41 11 7,5 Bay rum

42 Nguyen Huy Thuan 01/7/1976 42 12 7,0 Bay

43 KiSu Van Thuyen 09/10/1977 43 21 7,0 Bay

44 Ll)c Dan Tien 25/9/1982 44 22 7,0 Bay



-------------------------- --

Ngay ?

Diem
thang Sa Ghi

STT 80 va ten Nam sinh SBD phach S8 Chii' chu

45 Luang Khanh Trinh 05/11/1985 45 39 7,0 Bay

46 Pham Tht Thanh Ttl 2119/1984 46 35 7,0 Bay

47 Duong Anh Ttl 21102/1986 47 45 7,0 Bay

48 Luang Anh Tufin 30/8/1986 48 43 7,0 Bay

49 Bui Quoc Tuan 22/6/1983 49 19 7,0 Bay

50 Bui Anh Tufin 08/3/1978 50 49 7,0 Bay

51 Nguyen Thi Ngoc Phuong 11/1211982 51 15 7,5 Bay ruiii K53KTT

52 NguySnThi Phuong Thao 07/10/1984 52 24 8,0 Tam K54KTTy
THU'KY HIEU TRUONG - cnu TICH HOI DONG. - ..

Nguy~n Th] H8ng May


